
MAJ : 11/04/2023

Code article :

Désignation 1 - Marque® :

Divers :

Désignation 2 : RPET

Pour bols 1 300 ml

1417930 / COUVSALADXL

Couvercles pour bols à salade

Transparent

 12,30

Ø 184 mm

Couleur

Contenance

Grammage

Epaisseur

Poids article (g)

Dimensions

3434030028487

3434030028487

13434030028484

3924100090Réf douanière

Gencod colis

Gencod sous-cond.

Gencod article

 300

 6

 50Unité / sous-cond

Sous-cond. / carton

Unité / carton

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

 18,40

 18,40

 28,00

 0,61

 0,60

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Volume (m3)

 42,50

 40,00

 59,50

 4,64

 3,69

 0,10

Colis / palette

Colis / couche

Couches / palette

Hauteur palette (cm)

 16

 4

 4

 185

 89

DESCRIPTION DE L'ARTICLE CONDITIONNEMENT - PALETTISATION

Composition

Descriptif sous-conditionnement

Descriptif colis

Palettisation

GENCODS

+ PRODUITS

PRECAUTIONS D'EMPLOI / DE STOCKAGE

PICTOS :

Poids palette (kg)


